
 T.C. 
Sağlık Bakanlığı  

Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü 
Eskişehir Şehir Hastanesi 

 

Doküman No HB.YD.23.00 
Yayın Tarihi 01.08.2018 
Revizyon No 2 

Revizyon Tarihi 25.08.2023 

Sayfa 1 / 1 

ÇOCUK  EEG LABORATUVARI HASTA BİLGİLENDİRMESİ 
 

*ELEKRONİK ORTAMDA KONTROLLÜ KOPYADIR. 

 

BARKOD KULLANDIĞI İLAÇLAR : 
 
 
 
 

      ÇOCUK UYKU EEG(703060)        ÇOCUK RUTİN EEG  (703020)         AKTİVASYONLU EEG(DİAZEPAM VEYA MİDAZOLAM) (703000) 

UYUTMAK İÇİN SEDASYON:  
(5 yaş altında hasta EEG de duramayacağı 
için uyku EEG isteyiniz.) 

ATARAX VEYA VALİDOL KLORALHİDRAT YOK 

 

   EEG’E GELMEDEN ÖNCE YAPILMASI GEREKENLER 

1-Uyku EEG çekimlerine hasta çekime verilen randevu saatinden 1 saat önce gelmelidir. 
Aldığınız randevu saati olmanız gereken saat aralığını gösterir. Hasta uyumadığı takdirde bir 
saat içinde çekime uyuyan ve randevusu olan bir başka hasta ile devam edilebilir. Uygun 
zamanda veya uyumuşsa  tekrar çekim için sonraki gelen randevu saatleri arasında sıraya 
alınmaya çalışılır. 
2- Uyku EEG çekimi öncesinde randevu günü  0-3 ay  arası çocuklar en az 4 saat uykusuz 
kalacak, 4- 6 ay arası çocuklar en az  5 saat uykusuz kalacak, 10 ay -2 yaş arası çocuklar en 
az 6 saat uykusuz kalacaklar, 2-6 yaş arası çocuklar en az 8 saat uykusuz kalacaklar, 6-12 
yaş arası çocuklar enaz 12 saat uykusuz kalacaklar, 12-18 yaş arası çocuklar en az 14 saat 
uykusuz kalacaklar.  
3- Kendi doğal ritminde uyutulamayan çocuklara kilolarına uygun dozda hidroksizin 
hidroklorür (Atarax şurup veya tablet, Validol damla ) verilebilir. Atarax veya muadili olan 
validol  ile uyuyamayan çocuklara kloralhidrat toz veya melatonin tablet yazılır. Bunların 
çekime engel bir durumu veya EEG sonuçlarına olumsuz etkisi yoktur. Kloralhidrat toz 
verilen hasta çekimden sonra uyandırılmadan eve gitmemelidir. 
4- Uyku EEG çekimi sırasında uyanan ve çekim yapılamayan çocuklara tekrar randevu 
verilir. Çekime devam edilmez.  
5- EEG çekimleri öncesinde bir gün önceden banyo yaptırılmalı saçta jöle, sprey ve benzeri 
maddeler kullanılmamalıdır.  
6 Hasta EEG çekimine gelirken karnı tok olmalı ve rahat giysiler giymelidir.  
7- Randevu günü ateş ve enfeksiyonu olan hastalar çekim yapılmadan önce bildirmelidir. 
Yeni randevu tarihi istemelidir. Ateşli dönemde çekim önerilmez.  
8- Havale için ilaç kullanan hastalar eğer aynı gün ilaç kan düzeyi baktırmayacaklarsa 
sabahtan ilaçlarını alabilirler.  
9- EEG çekiminde radyasyon yoktur. Çocuğa çekimin herhangi bir zararı olmaz. 
10-EEG rapor sonuçları 3-7 resmi iş günü sonrasında çıkmaktadır. Hastaneye kayıt sırasında 
verdiğiniz cep telefon numarasına raporlandığı zaman mesaj gelmektedir. 
11-Randevular EEG odalarındaki yoğunluk durumuna göre verilir. Dolayısı ile hastaneye 
müracaat ettiğiniz gün değil EEG laboratuvarı randevu listesine göre randevu sıranız 
kaydedilir. 


